II, da Lei nº
8.666/1993;  Instrução Normativa nº 005/2017/SLTI/MPDG e suas
alterações posteriores, Anexo IX  e na Cláusula Segunda do Contrato nº 00497/2021.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor anual estimado deste Contrato é de R$ 725.176,80 (setecentos e
vinte e cinco mil cento e setenta e seis reais e oitenta centavos).
3.2. O valor mensal estimado é de R$ 60.431,40 (sessenta mil quatrocentos
e trinta e um reais e quarenta centavos).
4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em
dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de
2022 na classificação abaixo: